より正確に！

 より迅速に！

  地域に密着した検査体制
https://www.city.gifu.med.or.jp/kensa/

登録衛生検査所
一般社団法人

岐阜市医師会臨床検査センター
    電話 058-255-1040

            2025年5月  25-01

新規受託項目/検査項目受託中止のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記項目につきまして新規受託開始及び受託を中止した項目のご案内をいたします。

先生方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

                                             謹白

記

● FDP 定量-尿                      【 検査項目コード：14199 】

● FDP＜尿＞（線維素分解産物）

（尿中フィブリン・フィブリノゲン分解産物）        【 検査項目コード：38357 】

   受託中止理由：使用試薬の販売中止のため

●代替項目

   検査項目コード：14199：FDP定量-尿

岐阜市医師会臨床検査センター ＮＥＷＳ

受託開始日 2025 年4 月30 日（水）受付分より

● 新規受託項目

裏面に続きます

● 受託中止項目               （総合検査案内2024-2025：75ページ）

最終受託日 2025 年4 月30 日（水）受付分まで

検査項目コード

⑦

４～６

近畿予防医学研究所（ビー・エム・エル）

３８３５７

ビー・エム・エル（エスアールエル）

５～９

⑦ → S-1

容器番号 ⑦ （容器が変わりましたが容器番号は継続となります）

備考欄参照

新規受託項目 / 代替項目

	25-01　NEWS　検査項目受託開始・中止のお知らせ
	25-01　NEWS　検査受託中止のお知らせ（裏）